
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Lucie	TVRZOVÁ

Název	práce Implementace	podnikového	informačního	systému	ve	vybraném
podniku

Název	a	typ	studijního
programu

Systémové	inženýrství	a	informatika	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KMI

Vedoucí	práce Hanzal	Petr,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Petr	Hanzal	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	2.0
Poznámka:Kapitoly	by	na	sebe	měly	lépe	logicky	navazovat,	meotologický	rámec	by	měl	být
jasněji	vymezen
2.	Naplnění	cíle	práce	2.0
Poznámka:V	některých	oblastech	nebylo	plně	dosaženo	potřebné	míry	detailu
3.	Metodický	postup	2.0
Poznámka:Metodický	postup	je	standardní,	v	praktické	části	jsou	některé	kroky	a	obrázky
vysvětlovány	nedostatečně.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
Poznámka:Praktický	přínos	práce	by	mohl	být	větší
5.	Práce	s	literaturou	1.0
Poznámka:Počet	literárních	zdrojů	byl	dostatečný
6.	Formální	stránka	2.0
Poznámka:Práce	obsahuje	drobné	formální	nedostatky
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.5
Poznámka:Vlastní	přínos	studentky	k	řešené	problematice	by	mohl	být	jistě	podstatně	větší
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Celkově	je	práce	na	standardní	úrovni.	Studentka	sice	prokázala	odborné	znalosti	v	dané
problematice,	včetně	konkrétní	realizace	výstupu	práce,	nicméně	jak	teoretický,	tak	praktický	přínos
práce	mohl	být	výraznější.	Práce	mohla	být	lépe	uspořádána	jak	po	formální,	tak	po	metodické
stránce.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí



Popište	zásadní	rozdíly	mezi	vodopádovým	a	agilním	modelem	implementačních	technik.
Který	z	těchto	modelů	je	úkolocentrický	a	který	je	hodnotocentrický?
Kde	je	kladen	větší	důraz	na	formální	stránku	a	kde	je	dán	větší	prostor	pro	improvizaci?
U	kterého	modelu	se	předpokládá	neustálá	změna	podmínek?
Mohou	se	tyto	modely	kombinovat?
Mohly	by	být	oba	tyto	modely	použity	ve	vašem	případě?

Datum:	03.05.2021 Podpis	vedoucího	práce


